
n ANTALYA Hava Meydanları İşletmesi 
personelinin istedikleri zam-

mı alamaması nedeniyle 
Antalya Havalimanı’nda 
başlattığı iş yavaşlatma 
eylemi, yoğun bir trafik 
yaşayan limanda işlerin 
aksamasına neden oluyor. 
ATSO Başkanı Ali Bahar, 

konuya ivedilikle çözüm 
bulunmasını istedi.  n 

YAVAŞ TURİZM 
                    

Ali Bahar

t 5 LİRA
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n KENTTE yaşanabilecek büyük bir dep- rem 
ile ilgili senaryoya da değinen Kocababa, 
“Olası bir afette Güllük Caddesi’ndeki 
binalar yola doğru yıkılacak. Caddelerin 
darlığından dolayı ekipler yardım götü-
remeyecek.  Kentsel dönüşümde esas 
alınacak noktalar ana caddelerdir. 
Kent merkezi bütüncül olarak 
ele alınmalıdır. Buraların bir an 
önce dönüştürülmesi gerekir.” 
diye konuştu.  n 4’TE  

FELAKET 
SENARYOSU

DEPREMDE GÜLLÜK CADDESI’NDEKI TÜM BINALAR YIKILIR 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, kentte yaşanabilecek olası büyük dep-
rem senaryosunu masaya yatırdı. Şube Başkanı Serter Kocababa, “Olası depremde Güllük Cad-
desinde binalar yıkılacak. Caddelerin darlığından dolayı ekipler yardım götüremeyecek.” dedi
                    KAÇAK BİNA SORUNU 

n HKMO Antalya Şubesi Başkanı Serter Kocababa, 
Antalya’da öncelikle kaçak yapılaşma ile etkin mücadele 
edilmesi gerektiğini belirtti.  Kocababa, “Plansız yapı-
laşma, yetersiz deprem hazırlığı; kentin tarihi ve doğal 
dokusunun korunmasında ciddi eksiklikler yarat-
maktadır. Kanunlara eklenen geçici maddeler 
ile kaçak yapılara elektrik ve su gibi abone-
liklerin verilmesi önlenmelidir” dedi.

CADDEYE ULAŞAMAYIZ 

n CHP Antalya’da 
31 Mart yerel 
seçimlerinden 
önce parti aleyhine 
çalışan veya başka 
partilerin adayla-
rına destek veren parti 
üyelerini affetmeyecek. 
Antalya’da da onlarca 
parti üyesiyle ilgili disip-
lin dosyası il başkanlığı-
na ulaştı. n 5’TE 

CHP’DE HESAP 
SORMA ZAMANI
                    

n FINIKE Belediye Baş-
kanı Mustafa Geyikçi, 131 

milyonu aşkın bedelli hazine 
arazilerinin TOKI’ye devredil-
mesinden dolayı ilçenin ciddi 

ekonomik kayba uğradığını 
dile getirdi. n 5'TE

Milli Emlak’a 
devir tepkisi

n YANGIN riski ne-
deniyle ormanda ve 4 
kilometre yakınında ateş 
yakmanın yasak olduğu 
Antalya'da, bazı duyar-
sız kişilerin ağaçların 
altında piknik yaptığı, 

yanan kömür bıraktığı 
ve mercek görevi görerek 

yangın çıkaran cam eşyala-
rı attığı görüldü. n 4’TE 

YANGINLAR 
2 KAT ARTTI
Antalya’da 2023 yılında yılın ilk 6 ayında 23 
orman yangını meydana gelirken bu sayı yüz-
de 220’e yakın artış yaparak bu yıl 73’e ulaştı. 

                    DUYARSIZLIK SÜRÜYOR

ORMANDA 
NÖBET...

n METEOROLOJI Antalya ile 
ilgili bir iyi bir de kötü haber verdi. 
Antalya’da yarın rüzgarın yön değiş-
tirmesi ile birlikte nem oranının yüz-
de 50 düşmesi, sıcaklık değerinin 6-7 
derece artması bekleniyor. n 8’DE 

Nem azalacak 
sıcaklık artacak

n KIZILSARAY Mahallesi 75 So-
kak’taki parkta bıçaklanmış halde 
bulunan kişinin Süleyman C. olduğu 
belirlendi. 6 şüpheli ifade için polis 
merkezine götürüldü. n 3’TE 

PARKTA 
CİNAYET

n KONYAALTI Belediye Başkanı 
Cem Kotan, Öğretmenevleri Mahal-
lesi’nde bulunan iş yerlerini ziyaret 
ederek esnafla sohbet etti. n 5’TE 
 

CEM KOTAN’DAN 
ESNAF ZİYARETİ 

n ANTALYA Organize Sana-
yi Bölgesi, Türk Standartları 
Enstitüsü’nden TS ISO 46001 
Su Verimliliği Yönetim Siste-
mi Belgesi’ni alan Türkiye’de-
ki ilk organize sanayi bölgesi 
oldu. n HABERI 2’DE 

OSB’DE BİR İLK
SAĞLIKLI 
YAŞAM 
İÇİN 
ASFİM’E...

n ANTALYA’DA jandarma ve or-
man bölge müdürlüğüne bağlı ekipler, 
orman yangınlarına karşı hem devriye 
hem de vatandaşlara yönelik bilgilen-
dirme faaliyetlerini sıklaştırdı. n 8’DE 
  

Serter Kocababa

İHANETE AF YOK

LİMANDA EYLEM SÜRÜYOR

CADDE 
TIKANIR 
ENKAZA 

GİDİLEMEZ
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Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan hayata geçirilen Likya 

Şehirlerarası Gençlik Değişimi Progra-
mı’nın ilk buluşması İzmir, Eskişehir ve 
Muğla’dan gelen gençlerin katılımıyla 
Ekim ayında ‘Cumhuriyet Buluşması’ 
adı altında düzenlenmişti. Gençlerin 
farklı şehir tanımaları ve birbirleri 
arasında sosyal-kültürel değişimler 
yapmalarını sağlamak amacıyla dü-
zenlenen programının ikinci ayağında 
Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkent 
Gençlik Meclisi’nden 50 genç,Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik Kampı 
ve Eğitim Merkezi’ndeAntalyalı akran-
larıyla bir araya geldi. ‘Yerel gençlik 
politikaları gençlerin güçlendirilmesi ve 
bu politikaların geliştirilmesi’ temasıyla 
gerçekleştirilen kampta üç gün boyunca 
sürecek kampta gençler, atölye çalışma-

ları, kültür gezileri, eğlenceli oyunlar ve 
toplantılara katılıyor. 

ANTALYA’NIN PROJESİ BÜYÜK ETKİ 
UYANDIRDI 

Başkent Gençlik Meclisi Başkanı Halil 
Ecer, Antalya’da bulunmaktan dola-
yı memnun olduklarını söyleyerek, 
“Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
başlattığı proje aslında var olan ulusla-

rarası değişim projelerinin yerel düzeye 
indirilmesi ve Türkiye için inanılmaz 
bir etki uyandırdı. 
Burada gençlerin yerel karar alma 
sürecinde yer alma biçimleri, gençlik 
politikaları ve gençlere tanınan alanla-
rın geliştirilmesi konularında konuşaca-
ğız. Çok verimli bir program olacağına 
inanıyorum” dedi.

ÇOK VERİMLİ BİR KAMP OLACAK 
Başkent Gençlik Meclisi üyesi ve üni-
versite öğrencisi Cansu Ertuğ çok güzel 
ve verimli bir programın içinde oldukla-
rını belirterek, ‘Biz gençlerin, gençlik 
politikaları ve deneyimlerini paylaşması 
adına çok değerli bir program. Hepimiz 
çok heyecanlıyız.Burada olduğumuz 
için çok mutluyuz ev sahipliğinden do-
layı Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne 
çok teşekkür ederim’ diye konuştu.  
n BÜLTEN/ABB

GENÇLER KAMPTA 
BULUŞTU

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin, gençlerin kültürel ve sosyal gelişimini destekle-
mek amacıyla ikincisini düzenlediği ‘Likya Şehirlerarası Gençlik Değişimi Programı’ 

kapsamında Başkent Gençlik Meclisi’nden 50 genç Antalya’da bir araya geldi. 

ANTALYA OSB bir ilke daha imza 
atarak, Türk Standartları Enstitüsü’n-
den TS ISO 46001 Su Verimliliği 
Yönetim Sistemi Belgesi’ni alan 
Türkiye’deki ilk organize sanayi böl-
gesi oldu.Antalya OSB’nin çevre ve 
doğa güzelliklerini bir kez daha tes-
cilleyen belgeli, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır tarafın-
dan takdim edildi. Organize Sanayi 
Bölgesi OSBÜ (OSBÜK) 22’nci 
Olağan Genel Kurulu Etkin Takdim 
Antalya OSB’yi ziyaret edenler için 
bir etkinlik grubu oluşturuldu. Yiğit 
Budak ve İlhan Gürel, Su ve Kanali-
zasyon İdaresi Başkanlığı’nı ziyaret 
etti. Mahmut Sami Şahin ve OSBÜK 
Başkanı Memiş Kütükçü’den aldı.

ÇEVRESEL 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE DESTEK
Antalya Organize Sanayi Bölgesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü 6 ay 
süren bir çalışmayla ilgili olarak, 
Antalya OSB’ye kazandırılan TS 

ISO 46001 Sulama Birliği İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nde yürütülen 
projeler hakkında bilgi almak için 
lütfen bizimle iletişime geçiniz.

TEŞEKKÜR VE KUTLAMA
Antalya OSB’nin ilklerin yaşandığı 
örnek bir OSB olduğunu ifade eden 
Başkan Ali Bahar, “Çevresel değer-
lere ve sürdürülebilirliğe özde değer 
veren ve tüm hizmet süreçlerinde bu 
değeri önceliklendiren Bölge Müdür-
lüğümüz, edindiği görev  doğrultu-
sunda gerçekleştirdiği aksiyonlarla, 
birçok  uluslararası hizmet standar-
dında ilk belgelendirilen yapı olma 
vasfını taşıyor.
Türk Standartları Enstitüsü’ne 
belgelendirme sürecinde sağlamış 
oldukları hizmet desteği için teşek-
kür ediyor, çevre duyarlılığımızın bir 
kez daha erk yapılarca tescillendiğini 
başta bölge firmalarımız olmak üzere 
Antalya halkı ile paylaşmaktan mut-
luluk duyuyoruz” dedi.

VERİMLİLİKTE İLKİ BAŞARDI
ANTALYA Organize Sanayi Bölgesi, Türk Standartları Enstitüsü’nden TS ISO 46001 Su Ve-
rimliliği Yönetim Sistemi Belgesi’ni alan Türkiye’deki ilk organize sanayi bölgesi oldu. 

ANTALYA Esnaf ve Sanatkâr-
ları Odaları (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere, birlik yönetimi, 
denetim ile disiplin kurulu üyeleri 
ve merkezde bulunan esnaf odası 
başkanlarıyla Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’e 
hayırlı olsun ziyaretin-
de bulundu. Dere 
ve diğer esnaf 
temsilcileri, 
başkanlık top-
lantı salonun-
daki kabulde, 
belediye 
başkanlığı 
görevinde ba-
şarılar diledik-
leri Kocagöz’e, 
yaşadığı hukuki 
süreçten dolayı da 
geçmiş olsun temenni-
lerini ilettiler. Başkan Mesut 
Kocagöz de, AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’ye, birlik yönetimi-
ne ve esnaf oda başkanlarına zi-
yaretlerinden dolayı teşekkür etti. 

Başkan Kocagöz, seçim döne-
minde açıkladığı 107 projeden bir 
tanesinin de emekli kıraathanesi 
olduğunu hatırlatarak, “Bu proje-
mizi, ‘emekli ve esnaf kıraatha-
nesi’ şeklinde revize ettik. Şehrin 

merkezi bir konumda yer alan 
Yükseliş Mahallemizde-

ki, Başkan Yardım-
cılığı dönemimde 

ilçemize kazan-
dırdığımız, 
Osmanlı Parkı 
içerisindeki 
atıl tesisi, 
AESOB ile 
güzel bir 

emekli ve esnaf 
kıraathanesine 

dönüştürüyo-
ruz. Yasal süreçler 

tamamlandıktan sonra 
yakın bir tarihte bu projemizi 

emeklilerimizle ve esnafımız-
la buluşturacağız.“ bilgisini 
paylaştı.  n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

KEPEZ’DEN EMEKLİ VE 
ESNAF KIRAATHANESİ

YÖRÜK Sanayici ve İş İnsanları Der-
neği (YÖRSİAD), eşleri ile birlikte Lara 
Örnekköy’de bulunan bir tesiste Yaza 
Merhaba’ dedi. Gecede hem iş dünyasının 
stresinden uzaklaşan hem de tatili karşıla-
yan misafirler eğlence dolu bir gece geçir-
diler YÖRSİAD Başkanı Avukat Mustafa 
Alper Oral “2024 yılının ilk döneminin 
son etkinliğinde biz bize güzel bir parti 
ile yaza merhaba dedik. Katılımcıların 
tümüne tek tek teşekkür ediyorum. Yö-
netim kurulu olarak derneğimizde göreve 
geldikten sonra yoğun bir tempoda çalış-
tık. Üyelerimiz de çalışmalarımızda bize 
büyük destek verdiler. YÖRSİAD bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da artan 
tempoda çalışmalarını sürdürecek. Eylül 
ayından itibaren yine yepyeni projeler ile 
üyelerimizin ve kamuoyunun karşısında 
olacağız. YÖRSİAD çalışmaları ile fark 
yaratmaya devam edecek” dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK 
  

YÖRSİAD YAZA 
MERHABA DEDİ

KEPEZ Belediyesi, sünnet etkinliği ile 
çocuklara sağlıklı ve hijyenik bir ortamda 
sünnet olma imkanı sunuyor.  Beledi-
ye Sağlık Merkezi’nde uzman doktor 
eşliğinde yapılacak sünnet etkinliğinin 
kayıtları devam ediyor. Kepez Belediyesi, 
son başvuru tarihini 30 Haziran olarak 
duyurduğu sünnet kayıt başvurularının 
Temmuz ayında da devam edeceğini 
açıkladı. Çocuğunu sünnet ettirmek iste-
yen aileler, Belediye Sağlık Merkezi’ne 
başvurarak kayıt yaptırabilecekler. Sünnet 
kayıtları hakkında bilgi almak isteyen 
vatandaşlar, Sağlık Merkezi’nin 0242-
338 11 22 numaralı telefonundan gerekli 
bilgilere ulaşabilecekler. Aileler, çocukla-
rının nüfus cüzdan fotokopisi ile Belediye 
Sağlık Merkezi’ne bizzat başvurmaları 
gerekiyor. Sünnet etkinliğine Kepez’de 
ikamet eden 6 yaş ve üstü çocuklar kabul 
ediliyor. Sünnet operasyonları, Belediye 
Sağlık Merkezi’nde sağlıklı ve hijyenik 
bir ortamda gerçekleştiriliyor. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

KAYITLAR 
SÜRÜYOR

ALANYA İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 
eğitimde kaliteyi artırmak amacıyla önem-
li bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Alanya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mesut 
Güner’in katılımıyla gerçekleşen toplan-
tıda, Alanya ve Gazipaşa ilçelerindeki 
okul müdürleri ve rehberlik öğretmenleri 
buluştu.Toplantıda, bölgedeki eğitim 
kalitesini yükseltmek için üniversiteyle 
okullar arasındaki işbirliğinin güçlendi-
rilmesi gerektiği vurgulandı. Prof. Dr. 
Mesut Güner, Alanya Üniversitesi’nin bu 
kapsamda hazırladığı projeleri tanıtarak, 
eğitimde yeni ufuklar açmayı hedefledik-
lerini belirtti. Rektör Güner, “Eğitimde 
başarı, ortak hedefler doğrultusunda 
işbirliği ile mümkündür” dedi. Üniversite-
ye geçiş sürecinin öğrenciler için önemli 
bir dönüm noktası olduğuna dikkat çeken 
Güner, şunları söyledi: “Üniversiteye 
geçiş süreci, öğrenciler için önemli bir 
dönüm noktasıdır. Bu süreçte yaşadıkları 
zorluklarla başa çıkmalarında ve doğru 
kararlar almalarında rehberlik öğretmenle-
ri olarak oynadığınız rolün ne kadar kritik 
olduğunu vurgulamak isterim. Öğrencile-
rimizin zihinsel ve duygusal sağlıklarının, 
akademik başarıları kadar önemli olduğu-
nun farkındayız. ” n İHA 

Rehberlik anlatıldı
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Olay, saat 19.00 sırala-
rında Tosmur Ma-
hallesi’nde meydana 

geldi. H.P. ve oğlu H.P. ile 
Mehmet Taşer (36), kardeşi 
Hüseyin Taşer ve Abdullah 
Solmaz arasında tartışma 
çıktı. Büyüyen tartışmanın 
ardından Mehmet Taşer, 
Hüseyin Taşer ve Abdullah 

Solmaz vücutlarının farklı 
yerlerinden bıçaklandı. Olayı 
gören çevredekiler durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi.

BABA OĞUL GÖZALTINDA 
 İhbar üzerine bölgeye sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi. 
Yaralılar, sağlık ekiplerinin 

ilk müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırıldı. Mehmet 
Taşer, tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Diğer 
yaralıların tedavisinin sür-
düğü öğrenildi. H.P. ve oğlu 
ise polis tarafından gözaltına 
alındı. Olay sonrası yaşanan-
lar cep telefonu kamerasına 
yansıdı. n DHA

ALANYA’DA DEHŞET
1 ÖLÜ 2 YARALI VAR
Alanya Tosmur Mahallesi’ndeki bıçaklı kavgada 
1 kişi yaşamını yitirdi. 5 kişinin karıştığı bıçaklı 
kavgada yaralanan Mehmet Taşer (36) hastanede 
hayatını kaybetti. Yaralı 2 kişi tedaviye alınırken, 
kavgaya karışan baba ile oğlu gözaltına alındı.

ÇOCUK PARKINDA 
CESET BULUNDU

OLAY, gece saat 02.00 sıralarında 
Muratpaşa ilçesi Kızılsaray mahallesi 
75 sokakta yer alan çocuk parkında 
meydana geldi. Parkta hare-
ketsiz olarak yatan biri-
ni görenler durumu 
112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbarla 
bölgeye çok 
sayıda po-
lisin yanı 
sıra sağlık 
ekiple-
ri sevk 
edildi. Kısa 
sürede olay 
yerine gelen 
sağlık ekipleri 
yaptıkları ince-
lemede göğüs kıs-
mından bıçak yarası 
bulunan kişinin hayatını 
kaybettiğini belirledi. 

ALKOL MASASI KURULMUŞ 
Ekipler yaptıkları inceleme ve araştır-
malar sonucunda hayatını kaybeden 

kişinin Süleyman C. Olduğu bilgisi-
ne ulaşırken, olayla bağlantısı 

olabileceği değerlendi-
rilen 6 kişi ifade için 

polis merkezine 
götürüldü. Süley-
man C.’nin cansız 
bedeni olay 
yeri ve savcılık 
incelemesinin 
ardından otopsi 
yapılmak üzere 
Antalya Adli Tıp 
Kurumu Mor-

gu’na kaldırıldı. 
Öte yandan parkta 

içi dolu ve bitmiş 
halde çok sayıda alkol 

şişesine rastlandı. Ekiplerin, 
olayla ilgili inceleme ve çalışma-

ları ise devam ediyor. n DHA

ANTALYA’da gece saatlerinde çocuk parkında Süleyman C.(51), 
göğsünden bıçaklanmış halde ölü olarak bulundu. Ekipler, 
olayla ilgili inceleme başlatırken, Süleyman C.’nin cansız bede-
ni otopsi yapılmak üzere Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı.

ISPARTA’nın Senirkent ilçesin-
de psikolojik sorunları olduğu 
öne sürülen O.S. çıkan tartışmada 
babası Abdullah Sa-
rıtaş’ın (51) boğazına 
satırla vurdu. Ağır 
yaralı halde hastaneye 
götürülen baba Sarıtaş, 
hayatını kaybetti. 
Olay, saat 01.00 sırala-
rında Senirkent ilçesi 
Cumhuriyet Mahalle-
si’nde meydana geldi. 
18 yaşında küçük 
olduğu belirtilen O.S., 
nedeni henüz belirlenemeyen 
tartışmanın ardından babası Ab-
dullah Sarıtaş’ın boğaz kısmına 

satırla vurdu.

HASTANEDE CAN VERDİ 
 Ağır yaralı olarak Senirkent 

Devlet Hastanesi’ne 
götürülen Sarıtaş, 
müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. 
Senirkent İlçe Müftülü-
ğü’nde görevli olduğu 
öğrenilen Abdullah 
Sarıtaş’ın cenazesi 
otopsi yapılmak üzere 
morga götürülürken, 
olayla ilgili soruşturma 

başlatıldı. Psikolojik sorunları 
olduğu öne sürülen O.S., gözaltı-
na alındı. n DHA

OĞLU TARAFINDAN 
SATIRLA ÖLDÜRÜLDÜ

Manavgat Çevreyolu Köprüsünde bari-
yerlere çarpan otomobil itfaiyenin mü-
dahalesine rağmen yanarak kullanılamaz 
hale geldi.   Kaza, Antalya-Alanya D-400 
Karayolu üzerinde meydana geldi. Antalya 
istikametinden Alanya istikametine seyir 
halindeki Mehmet Taylan Oruçoğlu’nun 
kullandığı 07 AVF 244 plakalı otomo-
bil sürücünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu Manavgat Çevreyolu 
Köprüsü çıkışında bariyerlere çarptı. Kaza-
nın ardından otomobilde yangın çıkarken, 
haber verilmesi üzerine olay yerine itfaiye 
ekipleri sevk edildi. 

HURDAYA DÖNDÜ 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manav-
gat Birimine bağlı ekiplerin müdahalesi 
ile söndürülürken araç kullanılamaz hale 
geldi. Kazada yaralanan ve 2.68 promil al-
kollü olduğu belirlenen otomobil sürücüsü 
Mehmet Taylan Oruçoğlu 112 sağlık ekibi-
nin olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı.  n İHA 

Bariyerlere 
çarpıp yandı 

KEMER ilçesi Kuzdere Mahallesinde 
meydana gelen trafik kazasında sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği 
araç Ağva Deresi yatağına düştü. Ka-
zayı gören diğer sürücüler ve çevredeki 
vatandaşların haber vermesi üzerine olay 
yerine 112 Acil Sağlık ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Kaza sonrası araçta bulunan 
sürücü Ö.G. (22) vatandaşların yardımıyla 
dere yatağında bulunan araçtan çıkartılarak 
araçtan uzaklaştırıldı. 50 kilometre hızla 
giderken aracın birden sağa hareket ettiğini 
belirten araç sürücüsü Ö.G., aracı kontrol 
edemeyerek dere yatağına uçtuğunu söyle-
di. n İHA 
 

DEREYE UÇTU 

MANAVGAT ilçesi Sanayi 
Mahallesi’nde meydana gelen 
trafik kazasında Arda T.’nin (14) 
kullandığı 07 LIK 91 plakalı 
motosiklet 2053 sokak üzerinde 
dönmekte olan Adnan K.’nin 
kullandığı 32 FT 083 plakalı ka-
palı kasa kamyonete çarptı. Kaza 
sonrası neredeyse ikiye katlanan 
ve hurdaya dönenen motosikle-
tin çocuk sürücüsü Arda T. ağır 
yaralandı. Kazayı görenlerin 

haber vermesi üzerine olay yerine 
gelen 112 Acil Sağlık ekipleri 
tarafından olay yerinde ilk müda-
halesi yapılan ve hayati tehlikesi 
bulunan küçük çocuk, ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Öte yandan, 
sürücü belgesi bulunmayan 14 
yaşında ki Arda T.’ye motosikleti 
veren araç sahibine sürücü belge-
si olmayan kişiye araç kullandır-
maktan 12 bin 978 TL para cezası 
uygulandı.  n İHA 

Çocuk sürücü ağır yaralandı

Manavgat ilçesi 
Aşağı Hisar Ma-
hallesi Çetin Emeç 
Caddesi üzerinde 
meydana gelen 
trafik kazasında 
iki motosiklet çarpıştı. Çetin Emeç 
Caddesi istikametine seyir halindeki 
Emir Haktan Tavan’ın kullandığı 07 
ASR 960 plakalı motosiklet ile gelip 

çevreyolu istikametine 
gitmekte olan Barış 
Aslandağ’ın kullandığı 
07 HNA 93 plakalı 
motosiklet cadde üze-
rinde çarpıştı. Kazada 

sürücüler Emir Haktan Tavan ve Ba-
rış Aslandağ ile 07 HNA 93 plakalı 
motosiklette yolcu olarak bulunan 
Hasan Sünektekin yaralandı. n İHA 

MOTORLAR 
ÇARPIŞTI 
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Harita ve Kadastro Mühendis-
leri Odası (HKMO) Antalya 
Şubesi, düzenlenen basın 
toplantısında Antalya’nın 

geleceği ile ilgili 4 ana başlıkta kentsel 
değerlendirmeler yapılır. Bu değer-
lendirmeler arasında kaçak yapılaş-
ma, kırsal alanların yönetimi, kentsel 
dönüşüm, altyapılı imar planı konuları 
ele alındı. Kaçak yapılaşma konusu ile 
ilgili konuşan HKMO Antalya Şube 
Başkanı Serter Kocababa, “Antalya’da 
kaçak yapılaşmanın birçok farklı yüzü 
bulunmaktadır. Kıyı ve sahil şeritlerimiz-
de halkın kullanımını engelleyen izinsiz 
faaliyetler, korunması gereken doğal ve 
tarihi alanlarda yapılan izinsiz uygula-
malar, yayla ve mera alanlarında izinsiz 
inşa edilen ikincil konutlar, hazine ve 
orman arazilerinde ileride satın alma 
düşüncesiyle gerçekleştirilen izinsiz 
yapılaşmalar ve imar planı bulunan 
meskûn sahalarda ruhsata aykırı yapı-
laşmalar bu sorunların başlıca örnekler 
olarak verilebilir. 
Bu durum; kentimizde yaşanan göçler 
ile birleştiğinde, Antalya’da plansız 
yapılaşma, düzensiz imar uygulamaları, 
deprem riskine karşı yetersiz hazırlıklar 
ve tarihi ve doğal dokunun korunma-
sında ciddi eksiklikler yaratmaktadır. 
Ayrıca, geçmiş dönem imar barışlarının 
ve gelecekte olası imar barışı beklentile-
rinin bu sorunları daha da derinleştirdiği-
ni gözlemlemekteyiz” dedi.

KAÇAKLARA FIRSAT VERİLMESİN 
Kocababa kaçak yapılaşma ile ilgili 
çözüm önerilerini şu şekilde sırala-
dı:”3194 sayılı İmar Kanunu’nda yer 
alan kaçak yapı ile ilgili hükümlerin, 

aykırılığa müdahale de 
yetersiz kalması nedeniyle, 
kaçak yapının yıkımına 
ilişkin hızlı ve etkin 
çözümlerin yer aldığı 
mevzuat hükümle-
ri geliştirilmelidir. 
Kanunlara eklenen 
geçici maddeler 
ile kaçak yapılara 
yönelik elektrik ve 
su gibi aboneliklerin 
verilmesinin yolu 
açılmamalıdır. İdareler 
tarafından ruhsatsız 
yapılara elektrik ve su 
aboneliği hiçbir suretle 
verilmemeli, kaçak yapılar 
özendirilmemelidir. Ayrıca, 
kaçak yapılara elektrik ve su 
abonelikleri bağlanması durumunda ya-
pının yıkımında ciddi hukuki ve teknik 
sorunlar yaşandığı unutulmamalıdır. 
Kaçak yapı yapan kişi ya da kişiler 
hakkında yargı kararları ile verilen ce-
zaların arttırılarak vatandaşlar gözünde 
kaçak yapı yapmanın caydırıcılığı orta-
ya çıkartılmalıdır. İlçe belediyelerince 
kaçak yapının tespiti ile yıkım kararının 
uygulanması süreçlerinin keyfi olarak 
yürütülmemesi gerekmektedir. Bunun-
la birlikte, İlçe Belediyesi tarafından 
yapılan kaçak yapı tespitlerinin belli bir 
zaman dilimine kadar sonuçlandırılıp 
sonuçlandırılmadığının Büyükşehir 
Belediyesi’nce düzenli olarak kontrol 
edilmesi ve eğer gerekiyor ise Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından bu konuda ira-
de ortaya koyulması gerekmektedir. İlçe 
Belediyelerinde kaçak yapı tespiti, imza 

ehliyeti olmayan personeller 
tarafından yürütülmemeli 

ve kaçak yapı tespitinde 
görev yapan teknik 
personellerin niteliği 
ve niceliğinin arttırıl-
ması gerekmektedir. 
Devletin Hüküm ve 
Tasarrufu Altındaki 
Alanlarda yapılan 
işgaller için “Ecrimi-
sil” adı altında alınan 
para cezalarının vatan-
daşlar ve ilgili idareler 

tarafından kira bedeli 
gibi değerlendirilmesi 

sonucunda, işgallerin 
uzun yıllar devam etmesi 

durumu oluşmakta ve bunun 
sonucunda işgalciler tarafından 

bu alanlarda hak sahipliği ya da mükte-
sep haklar oluşmaktadır”

ULAŞIM SORUNU DERİNLEŞECEK 
Kentsel dönüşüm projelerinin genel-
likle bina bazında ele alındığını ve 
bu yaklaşımın, bütüncül bir kentsel 
dönüşüm stratejisinin uygulanmasını 
engellemekte olduğuna dikkat çeken 
Başkan Kocababa, “Bu durum, şehir-
lerde hâlihazırda yetersiz olan sosyal 
donatı alanlarının daha da daralmasına 
ve çevresel faktörlerin kötüleşmesine 
neden olmaktadır.  Antalya’nın merke-
zinde bulunan Konyaaltı ve Muratpaşa 
ilçelerini birbirine bağlayan yolların 
kapasitesinin üzerinde kullanıldığı 
ve bu durumun yakın gelecekte daha 
büyük ulaşım sorunlarına yola açacağı 
görülmektedir. Muratpaşa İlçesinde 
imara açılan veya yakın gelecekte imar 

sorunları çözülmesi muhtemel alanların 
oluşması sonrasında, Lara ve Konyaaltı 
arasındaki ulaşım sorunu daha da derin-
leştirecek” dedi. 

BİNALARIN DÖNÜŞÜMÜ YETMEZ 
Başkan Kocababa çözüm önerilerini 
şöyle sıraladı: “Yerel yönetimlerin 
kentsel dönüşüm projelerini belirlerken 
riskli bölgeleri tespit etmesi ve bu alan-
larda bina dönüşümüne izin vermemesi 
önemlidir. Bu yaklaşım, sadece binala-
rın güvenliğini sağlamakla kalmaz, aynı 
zamanda bölgenin ihtiyacı olan sosyal 
donatı alanlarının artması ve çevresel 
faktörlerini iyileştirmeyi de hedefler. 
Bu sayede, şehirler daha dayanıklı hale 
gelir ve toplumun yaşam kalitesi artar. 
Ayrıca; parsel bazında kentsel dönüşüm 
işlemi için yeni yapı yapılması duru-
munda, aynı alanda bölge bazlı kentsel 
dönüşüm uygulamalarının önüne geçil-
miş olabilir. Çünkü tek tek binaların dö-
nüşümüne odaklanıldığında, bölgedeki 
sosyal donatı alanlarının iyileştirilmesi 
imkânı ortadan kalkarken, bölgenin 
altyapısının yenilenmesi ve çevresel 
faktörlerin iyileştirilmesi ihmal edilmiş 
olabilir. Antalya ticaretinin kalbinin attı-
ğı iki ilçeyi birbirine bağlayan yeni yol-
ların ihdas edilmesi, bütüncül kentsel 
dönüşüm amaçlı planlamalarla müm-
kündür. Bütüncül bir kentsel dönüşüm 
stratejisi, yalnızca yolların genişletilme-
si veya yenilenmesi değil aynı zamanda 
yeni ulaşım arterlerinin oluşturulması, 
toplu taşıma ağlarının güçlendirilmesi 
ve yaya dostu alanların artırılması gibi 
kapsamlı önlemleri de içermelidir. Bu 
tür çalışmalar, Antalya’nın sürdürüle-
bilir bir şekilde gelişmesini ve kent içi 
ulaşımın daha verimli hale gelmesini 
sağlayacaktır.”

GÜLLÜK CADDESİ TIKANIR 
Kentte yaşanabilecek büyük deprem 
ile ilgili senaryoya da değinen konuşan 
Başkan Kocababa, “Yaşanabilecek bir 
afette Güllük Caddesi çok etkilenecek, 
binalar yola yıkılacak. Yollarından 
darlığından dolayı ve bu binaların yola 
yıkılmasından dolayı yardım götüreme-
yeceğiz. Kentsel dönüşümde esas alına-
cak noktalar bu bölgelerdir. Antalya’nın 
kent merkezi bütüncül ele alınması 
gerekir. Buraların bir an önce dönüştü-
rülesi gerekir. Işıklar bölgesinde sanırım 
bir çalışma yürütülüyor. Bir an önce 
bir şey yapmak gerekiyor.” ifadelerini 
kullandı. n ERTUĞRUL GÜN 

DEPREMDE GÜLLÜK CADDESI’NDEKI TÜM BINALAR YIKILIR

FELAKET 
SENARYOSU 
Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, 
kentte yaşanabilecek olası büyük deprem senaryosunu 
masaya yatırdı. Şube Başkanı Serter Kocababa, “Olası 
depremde Güllük Caddesinde binalar yıkılacak. Caddelerin 
darlığından dolayı ekipler yardım götüremeyecek.” dedi

ANTALYA, orman varlığıy-
la Türkiye’nin önde gelen 
şehirlerinden biri olarak öne 
çıkıyor. Ancak, 2024 yılının 
ilk 6 ayında orman yangın-
larında dramatik bir artış 
yaşandı. 
Geçen yılın aynı döneminde 
sadece 23 orman yangını 
meydana gelirken, bu yıl bu 
sayı yüzde 220’e yakın bir 
artışla 73’e ulaştı. Bu durum, 
şehirde büyük bir endişe 

ve alarm durumu yarattı. 
Yetkililer, kuraklık, yüksek 
sıcaklıklar ve insan kaynaklı 
ihmallerin yangınların daha 
da artmasına yol açabileceği-
ne dikkat çekti. 

ORMANDA ATEŞ YAKMAYIN 
Yetkililer, yangın riskinin 
en yüksek olduğu günlerde 
vatandaşları ve kurumları 
dikkatli olmaları konusunda 
uyardı. Antalya’da 2 gün bo-

yunca yüksek orman yangını 
riski altında olduklarını ifade 
eden yetkililer, özellikle bu 
dönemde açık alanlarda ateş 
yakılmaması, sigara izma-
ritlerinin dikkatli bir şekilde 
imha edilmesi ve yangına 
neden olabilecek her türlü 
faaliyetten kaçınılması gerek-
tiğini belirtti. Açıklamadaki 
uyarılar şöyle devam etti: 
“Bu yıl yaşadığımız orman 
yangınları, iklim değişikliği 

ve insan faktörünün 
bir araya gelmesiy-
le oluşan kritik bir 
durumun sonucudur. 
Vatandaşlarımızın, 
orman yangınlarına 
karşı daha duyarlı ve 
bilinçli olmaları bü-
yük önem taşıyor. Her 
bireyin alacağı küçük 
tedbirler, büyük fela-
ketlerin önlenmesinde 
kritik rol oynar.” 

n ERTUĞRUL 
GÜN/ÖZEL HABER

YANGINLAR 2 KAT ARTTI
Antalya’da 2023 yılında yılın ilk 6 ayında 23 orman yangını meydana gelirken bu sayı yüzde 220’e yakın artış ya-
parak bu yıl 73’e ulaştı. Nemin düşmesi ile yangın riski yeniden artarken, yetkililer bu konuda uyarılarda bulundu. 

FINIKE 
Belediye 
Başkanı Mus-
tafa Geyikçi, 
Finike’de 
bulunan 
Milli Emlak 
arazilerinin 
TOKİ’ye 
devredilme-
sine tepki 
gösterdi. İl-
çede bulunan 
131 mil-
yonu aşkın 
bedelli hazine 
arazilerinin 
TOKİ’ye devredilmesinden dolayı ilçe ola-
rak büyük zarar gördüklerini dile getiren 
Başkan Geyikçi, “İlçemizde bulunan hazi-
ne arazilerinin TOKİ’ye devredilmesinden 
dolayı belediye olarak 53 milyon liralık bir 
gelirden olduk. Bu paranın belediyemize 
gelmesi ilçemizde yaşayan 50 bini aşkın 
vatandaşımızın haklarının elinden alınması 
demek. Vatandaşlarımıza daha iyi hizmet 
ulaştırmaya çalışırken, gelirlerimizi kendi 
kaynaklarımıza göre artırmaya çalışırken 
bu yapılan ilçemizde yaşayan insanlarımı-
zın hakkının yenmesidir” dedi.

FİNİKE’NİN TOPRAĞINDAN FİNİKE 
KAZANAMIYOR
Finike merkezde bulunan Kale Mahalle-
si’ndeki 14 adet toplam 5 bin metrekare-
ye yakın parselin satışının Milli Emlak 
üzerinden yapılmasının kendilerine gelir 
getireceğini ancak TOKİ üzerinden satış 
yapıldığı zaman hiçbir gelir alamadıkları-
nı da söyleyen Başkan Mustafa Geyikçi, 
“Bu alan ilçemizin çok kıymetli bir alanı. 
Buranın kullanımı bir hafta öncesine kadar 
Milli Emlak’taydı. Hatta geçen sene 22 
Haziran 2023 tarihinde Milli Emlak bu 
parselleri yaklaşık 80 milyon lira bedelle 
ihaleye çıkmıştı. Geçen yıldan bu yana 
enflasyon farkını da hesap edersek bu par-
seller bugün neredeyse 131 milyon liranın 
üzerinde bir değere ulaşmış bulunuyor. 
Milli Emlak elindeki yaklaşık 131 milyon 
değerindeki bu alanı 24 Haziran 2024 
tarihinde TOKİ’ye bedelsiz olarak devretti. 
Eğer bu alan devredilmeden Milli Emlak 
tarafından ihale edilmiş olsaydı buradaki 
satış bedelinin yüzde 40’ı olan 53 milyon 
liranın üzerinde bir tutarı Finike Belediyesi 
olarak alacaktık. Ancak Milli Emlak bu 
alanı TOKİ’ye devredince buradaki satış-
tan en ufak bir pay alamıyoruz. İlçemizin 
topraklarından ilçemizin vatandaşları 
yararlanamıyor. Burada büyük bir sıkıntı 
yaşıyoruz. Bu sorunun bir an önce çözüme 
kavuşturulmasını istiyoruz. İlçemizde ya-
şayan 50 bini aşkın vatandaşımıza daha iyi 
hizmet sunabilmek için bizim gibi düşük 
bütçeli belediyeler için bu gelirler hayati 
öneme sahip” diye konuştu.

GELİŞEN VE BÜYÜYEN BİR İLÇEYİZ
Yapılan bu devir için depremin öne sü-
rüldüğünü de iddia eden Başkan Mustafa 
Geyikçi, “Biz deprem bölgesinde yaşanan 
felaketi çok yakından gördük. Buraya 
mutlaka destek olunmalı. Ancak deprem 
bölgesine destek olunurken bizim insan-
larımızın da unutulmamasını istiyoruz. 
Burada devredilen alandan gelecek olan 53 
milyon liralık gelir belediyemiz için çok 
önemli bir bedel. 50 bin nüfuslu bir ilçeyiz. 
İlçemiz her geçen gün büyüyen ve gelişme 
gösteren bir yer. Bu açıdan çok önemli 
ihtiyaçları bulunuyor. Bu ihtiyaçları sağla-
yabilmemiz için bu tip gelirler bizler için 
büyük öneme sahip durumda. Ancak biz 
ilçemizin topraklarından kazanılan gelirle-
rin en ufak bir kısmını ilçemizde yatırıma 
dönüştüremiyoruz” şeklinde konuştu. 

FİNİKE’Yİ DE DEPREME HAZIRLAMAYA 
ÇALIŞIYORUZ
İlçe olarak kendilerinin de deprem böl-
gesinde yaşadıklarını ve bu açıdan ilçede 
bulunan inşaat çalışmalarında kazık temel 
zorunluluğu getirdiklerini ifade eden Baş-
kan Mustafa Geyikçi, “İlçe olarak depreme 
her zaman hazırlıklı olmak için çaba göste-
riyoruz. Bizim bu konuda da yapacağımız 
yenileme, güçlendirme ve bilinçlendirme 
çalışmalarımız olmalı. Bunun için de gelire 
ihtiyacımız var. Finike’de de aynı acıların 
yaşanmaması için bizim gibi yerel yöne-
timlerin elinin güçlendirilmesi gerekiyor. 
Bu konuda merkezi hükümetten destek 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı. 
n BÜLTEN/FINIKE BELEDIYESI 

Milli Emlak’a 
devir tepkisi
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“Sonuçları değil, 
başlangıçları değiştirmek 
gerekir.” Alain

İki gün gibi kısa zamanda 
altı kadın öldürülüyor. Bu 
bir kadın kırımı, kıyımı, 
katliamı değil de nedir? 
Yeşilbayır’da bir erkek, eski 
eşini (adı üstünde eski) 
bıçaklayarak, ölünceye dek 
başında bekliyor, yanına 
kimseyi yaklaştırmıyor, 
hatta öldü mü diye kontrol 
da ediyor. Bunu nasıl 
yorumlayalım? Kadınla 
evlendi diye yaşamı 
boyunca onun üstünde 
hak mı iddia etmeli? 
Ayrılsa bile kendine ait bir 
meta mı sanmalı? Kadın- 
erkek eşitliği kafasından 
hiç mi geçmemeli? 
Bu durum hakkında 
yorum yapabilecek, sözü 
yetebilecek birileri var mı? 
Ben bulamadım, insan 
olanın böylesi bir saldırıyı 
nasıl yapabileceğini 
anlatacak sözüm yok. 

Bazı insanlar vardır, her 
durumda kendini haklı 
görebilir. Bu nasıl bir 
duygudur, insana uyar mı? 
Uymamalı ama yaşıyoruz, 
görüyoruz, öfkeliyiz, 
sesimizi duyurmaya 
da çalışıyoruz, yine de 
sesimiz kayalara çarpıp 
dağılıp gidiyor. Kadın 
gücü küçümseniyor. Eşitlik 
öteleniyor. Oysa Türkiye 
taa 1979’da ( CEDAW 
sözleşmesi) dünyaya kadın 
– erkek eşitliğini sağlamak 
için elinden geleni 
yapacağına söz verdi. 
Bunca zamandır neden bir 
şey yapılmıyor?

Kadın – erkek eşitliği 
sağlanmazsa, bu konuda 
hızlıca projeler üretilmezse, 
kadın kıyımı devam 
edecektir. 

Bu mücadeleyi sadece 
kadınların yapması yetmez. 
Bu durum, toplumda nefes 

alan herkesin sorunudur. 
İş çığırından çıkmıştır. 
Yetkililerin uyanma ve 
bu sesi duyma zamanı 
geçmek üzeredir.

Korkuteli’de engelli bir 
çocuğa, yaşı 60- 70 
olan koskoca erkekler 
yıllarca tecavüz ediyor. 
O mahalle bu durumdan 
hiç mi şüphelenmedi? 

Engelli olmak her türlü 
saldırıya açık olmak ve 
saldıranı haklı görmek 
midir? Yoksa engelli olanı 
daha çok korumak mıdır 
insan olmak? Bize neler 
oluyor? Evlerden aynaları 
kaldırdınız mı? Bunu 
yapanlar sabah kalkınca 
aynaya nasıl bakabiliyor? 
Hatta çocuklarının, 
komşularının yüzüne nasıl 
bakıyor? İnsan olarak 
ortalıkta nasıl dolaşabiliyor? 
Mahkemeye verilmiş, bir 
kişi de tutukluymuş, yeter 
mi? Ben kendi adıma 
insan olmaktan utandım. 
Kendimi onlar adına suçlu 
hissettim.

Küçük bir ilçede yaz 
mevsimini geçiriyorum. 
Birkaç gün önce, bir koca 
ikinci eşinden para istiyor. 
Kadın da vermek istemiyor. 
Kadının çocukları da var. 
Koca çekiyor tabancayı 
kadını vuruyor. 

Kadın yaralı haliyle odadan 
çıkmayı başarıyor ve 
kocasının üstünden kapıyı 
kilitliyor. 

Koca, kadının öldüğünü 
düşündüğünden bu kez 
kendini vuruyor. Şu anda 
kadın hastanede yaşam 
mücadelesinde. Şimdi 
bunu nasıl yorumlamalı? 
İkinci eş olma durumunu 
mu, yoksa tembel adamın 
kadının parasını alma 
hakkını, hatta olmazsa 
canını alma hakkını 
kendinde görmesini mi 
düşünmeli?

Nereden baksak, yıllardır 
süregelen bu kıyım 
olaylarında bir şımarıklık 
var. Suçlu yeterince ceza 
almıyor, bu durum toplum 
tarafından biliniyor. Yani 
kısaca kadın cinayetleri 
politiktir. Vee politika 
ile çözülmelidir, hem de 
ivedilikle çözülmelidir. 

KAMILE YILMAZ

BİZE 
NELER 

OLUYOR?

Antalya Havalimanı’nda, 
Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi Genel Müdürlü-

ğü işletmelerinde çalışan persone-
lin zam talebi nedeniyle iş yavaş-
latma eylemi tartışılmaya devam 
ediyor.  Turizmciler ve meslek 
odaları tepkilerini dile getirirken 
sendikadan yeni bir açıklama 
gelmedi. ATSO Başkanı Al Bahar  
eylemin yaz sezonunun yoğun 
günlerinde büyük aksaklıklara 
neden olduğunu açıklarken, 
TÜRSAB Başkan Başdanışmanı 
Hamit Kuk,” Turizmin en yoğun 
döneminde yolcular saatlerce 
uçak bekliyor, iniş ve kalkışlarda 
uçaklar rötar yapıyorlar. Turist 
valiz almak için 3 saat bekliyor” 
bekliyor dedi. 

BÜYÜK AKSAMALARA NEDEN 
OLUYOR 
Turizm temsilcileri ve meslek 
odaları devam eden eylemin bir 
an önce son bulması çağrısında 
bulunarak, tepkilerini dile getirdi. 
ATSO Başkanı Başkanı Ali 
Bahar, “Antalya Havalimanında 
yeni bir rekor kırıldı.22 Haziran 
Cuma günü 199 bin 751 yolcu 
ve bin 175 uçak trafiği ile yılın 
en yüksek uçuş ve yolcu sayıla-
rına ulaşıldı.Başarıların yanında 
sektörde önemli sorunlarımız 
devam ediyor. Antalya Havali-
manı’nda çalışan sendikaların 
başlattığı iş yavaşlatma eylemi, 
yaz sezonunun yoğun günlerinde 
büyük aksaklıklara neden oldu-
ğunu görüyoruz, takip ediyoruz. 
Antalya Havalimanı yetkilileri, 
durumun en kısa sürede normale 
dönmesi için çaba sarf ettiklerini 

belirtiyorlar” dedi.

İVEDİLİKLE ÇÖZÜM BULUNMALI 
Yaşanan durumun Antalya’nın 
uluslararası imajını kötü etkile-
yeceğini belirte Ali Bahar, “Bu 
yoğun sezonda, sektöre zarar 
verebileceği hepimizin malumu-
dur.En kısa sürede uzlaşmaya 
varılması, ortak noktada buluşul-
ması, mağduriyetlerin giderilmesi 
ve havalimanındaki operasyon-
ların normale dönmesi, Antalya 
turizminin sağlıklı bir şekilde 
devam etmesi açısından oldukça 
önemlidir.Unutulmamalıdır ki; bu 
sadece turizm sektörünü etkileyen 
bir durum değildir. Aynı zamanda 
üyemiz olan ve turizme hizmet ve 
tedarik sağlayan tüm firmalarımız 
bu konudan zarar görmektedir. 
Bu itibarla ivedi çözülmelidir” 
ifadelerini kullandı. 

TURİST 3 SAAT BEKLİYOR 
Yapılan eylem dolayısı ile uçak-
ların kalkışında ve inişinde ciddi 
zaman kaybı olduğuna dikkat 
çeken TÜRSAB Başkan Başda-
nışmanı Hamit Kuk ise “Turizmin 
en yoğun döneminde yolcular 
saatlerce uçak bekliyor, iniş ve 
kalkışlarda uçaklar rötar yapıyor-
lar. Bunun ciddi anlamda hem 
çevreye hem de itibarımıza zararı 
var. Turist valiz almak için 3 saat 
bekliyor. Bunlar mağduriyet ya-
ratıyor. Turistler havalimanından 
memnun ayrılmıyor. Havalimanı 

dışında her türlü hizmeti en iyi 
şekilde alıyorlar. Sektör olarak bir 
an önce bu eylemin son bulmasını 
istiyoruz, normal hayata dönül-
sün. Kazasız belasız bir sezon 
geçirmek istiyoruz. Allah korusun 
beklenmeyen bir durumda Türk 
turizmi biter. Turizm sezonu çok 
ciddi etkileniyor” ifadelerine yer 
verdi. 

EYLEMİ DE HAKLI BULUYORUM  
Konuşmasında eylemcilere de 
hak verdiğin ifade eden Kuk, “Bir 
turizmci olarak söylüyorum; her 
ne kadar şu anda turizm sektö-
rü olarak bu eylemden dolayı 
mağdur olsak da hava trafik 
kontrolörlerinin pasif eylemini 
haklı buluyorum.  Hava trafik 
kontrolörlerinin yaptıkları iş aşırı 
dikkat gerektiren bir iş.  Asya ve 
Ortadoğu’dan gelen uçakların ge-
çiş yeri olan Türk hava sahasında 
her gün binlerce uçak ve yolcu-
nun sorumluluğunu taşıyor onlar. 
DHMI olarak havalimanlarımızı 
Avrupa’daki emsallerinde olduğu 
gibi milyarlarca dolara kiralarken, 
uçak firmalarına yer hizmetleri 
fiyatları Avrupa ile aynı fiyatlar 
uygulanırken Türk hava trafik 
kontrolörlerinin maaş standartla-
rının Avrupa’daki meslektaşları 
gibi olmalıdır.” dedi. 
 n ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL 

İŞ YAVAŞLATMA 
KRİZİ SÜRÜYOR!
Devlet Hava Meydanları İşletmesi personelinin istedikleri zammı alamaması nedeniyle Antalya 
Havalimanı’nda başlattığı iş yavaşlatma eylemi, yoğun bir trafik yaşayan limanda işlerin aksa-
masına neden oluyor. ATSO Başkanı Ali Bahar, konuya ivedilikle çözüm bulunmasını istedi.

Antalya’ya Havalimanı’nda 
yaşanan izdiham aksamadan 
devam ediyor. 

Saatler süren rötarlı uçuşlar 
nedeniyle binlerce yolcu saat-
lerce havalimanında beklemek 
zorunda kaldı. Bunun sonucun-

da mağduriyet yaşayan pek çok 
yolcu personel ile karşı karşıya 
geldi. 

Yaşana bu gerginlik o anda 
havalimanında yolcu olarak 
bulunan birinin cep telefonu 
kamerasına da yansıdı.

İZDİHAM YAŞANIYORAli Bahar

Hamit Kuk

31 MART yerel seçimleri 
öncesinde parti aleyhine veya 
başka partilerin belediye başkan 
adaylarına destek veren CHP 
üyeleri yakın takibe alınmıştı. 
O partililer için disiplin süreci 
başladı. Antalya’da onlarca parti 
üyesiyle ilgili disiplin dosyası il 
başkanlığına ulaştı. 

PARTİDEN İHRAÇ EDİLECEKLER!
Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Merkezi 31 Mart yerel seçimle-
rinden önce parti aleyhine çalışan 
veya başka partilerden belediye 
başkan adaylarına destek veren 
parti üyelerini ihraç etmeye 
hazırlanıyor. Bu kapsamda uzun 
zamandır devam eden disiplin 
süreci kapsamında Antalya’da 
onlarca isimle ilgili disiplin 
dosyası CHP Antalya il başkanlı-
ğına ulaştı. Parti genel merkezi il 
başkanlığına gönderilen isimlerin 

kesin ihracını istiyor. Hakkında 
disiplin süreci başlatılan isimlerin 
arasında önemli kişilerinde yer 
aldığı iddia ediliyor. 

CHP GENEL MERKEZİ HAREKETE 
GEÇMİŞTİ!
CHP Genel Merkezi, 31 Mart 
yerel seçimlerinde bazı 
partililerin CHP aley-
hine, başka parti 
veya adayların 
lehine çalışmalar 
yürüttüğünü ve 
bu üyeler hak-
kında disiplin 
sürecinin Mer-
kez Yönetim 
Kurulu’nca 
başlatılacağını 
il, ilçe örgütleri 
ve başkan adayla-
rına gönderdiği yazı 

ile duyurmuştu. Genel Sekreter 
Selin Sayek Böke, Genel Başkan 
Yardımcıları Gül Çiftci Binici 
ve Gökan Zeybek imzasıyla 
yayımlanan bildiri kamuoyuy-
la şu şekilde paylaşılmıştı:”31 
Mart 2024 tarihinde yapılan 
yerel seçimlerde partimizin elde 

ettiği başarı örgütlerimizin 
özverili çalışmaları 

sayesinde gelmiştir. 
Her bir partilimiz, 

yürekten çalışma-
sını sürdürürken 
maalesef bazı 
üyelerimizin 
partimiz aleyhi-
ne, başka parti 
veya adayların 

lehine çalıştığı 
bilgileri edinilmiş-

tir.Tüzüğümüzün 
68/1-e maddesi ‘Parti 

adaylarına karşı ya da başka parti 
adaylarından yana açık ya da 
gizli çalışmak’ fiilinin kesin ihraç 
cezasıyla cezalandırılması gerek-
tiğini düzenlemiştir. Bu hükme 
göre partimiz aleyhine açık veya 
gizli çalışma yürüten üyelerimizle 
ilgili disiplin süreci doğrudan 
Merkez Yönetim Kurulumuzca 
başlatılacaktır. Yerel seçimlerde 
partimiz aleyhine, başka parti 
veya aday lehine çalışan üyele-
rin disiplin kurullarına sevkinin 
yapılması için bu kişilerin isim 
ve partideki görevleri ile aleyhe 
yaptıkları çalışmalara ilişkin 
delillerin 29 Nisan 2024 tarihine 
kadar Genel Merkez Yazı İşle-
ri’ne bildirilmesi gerekmektedir. 
Delillendirilmemiş başvuruların 
işleme konmayacağını hatırlatır, 
gereğini rica eder, iyi çalışmalar 
dileriz.” n BÜLENT ÖNER

Onlarca partili
ihraç edilecek
CHP Antalya’da 31 Mart yerel seçimlerinden 
önce parti aleyhine çalışan veya başka par-
tilerin adaylarına destek veren parti üyelerini 
affetmeyecek. Antalya’da da onlarca parti üye-
siyle ilgili disiplin dosyası il başkanlığına ulaştı.

Selin 
Sayek 
Böke

KONYAALTI Belediye Baş-
kanı Cem Kotan, her fırsatta 
esnaf ve vatandaşlarla bir araya 
gelmeye devam ediyor. 
Başkan Kotan, son olarak Öğ-
retmenevleri Mahallesi’nde bu-
lunan iş yerlerini ziyaret ederek 
buradaki esnafla bir araya geldi. 
Kotan, esnafın sorun istek ve 
önerilerini dinledi.  

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ
Esnafın her zaman yanında 
olduklarını, onların sorun, öneri 
ve isteklerini dinlemeye ve 
bu noktada çözüm üretmeye 
devam edeceklerini dile getiren 
Başkan Cem Kotan, “Esnafı-

mıza sahip çıkıyor, onların her 
zaman yanında olduğumuzu bir 
kez daha vurgulamak istiyo-
rum” dedi. Başkan Kotan’ın 
ziyaretinden memnuniyet 
duyduklarını belirten mahalle 
esnafı ise, “Başkanımızın bizle-
ri ziyaret etmesi, sorunlarımızı 
ve isteklerimizi dinlemesi çok 
değerli. Kendisine çok teşek-
kür ediyoruz” açıklamasında 
bulundular. Başkan Kotan, 
esnaf ziyareti sırasında sahada 
çalışan Konyaaltı Belediyesi 
temizlik işçileri ve vatandaşlar-
la da  sohbet etti.  n BÜLTEN/
KONYAALTI BELEDİYESİ

CEM KOTAN’DAN 
ESNAF ZİYARETİ 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ NÜFUS CÜZDANIMI,
TÜRKİYE CUMHURİYETİ SÜRÜCÜ BELGEMİ VE 

ANTALYA SGK PERSONEL KİMLİK KARTIMI
 KAYBETTİM. HÜKÜMSÜZDÜR.

MUHAMMED SELİM İLERİ

ZAYİ
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SIRA	 KATI	 BAĞIMSIZ			 YÜZÖLÇÜMÜ	 NİTELİĞİ	 KULLANIM	 MUHAMMEN	BEDELİ	 GEÇİCİ	TEMİNAT	 İHALE
NO	 	 BÖLÜM	 	 	 AMACI	 	 BEDELİ	 SAATİ
	 	 NUMARASI
1	 2.	Kat	 229	 29,00m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 222.000,00TL+KDV	 13.320,00TL	 10:25
2	 2.	Kat	 230	 17,00m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 127.200,00TL+KDV	 7.632,00TL	 10:30
3	 2.	Kat	 231	 13,60m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 102.000,00TL+KDV	 6.120,00TL	 10:35
4	 2.	Kat	 232	 17,00m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 127.200,00TL+KDV	 7.632,00TL	 10:40
5	 2.	Kat	 233	 10,20m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 76.800,00TL+KDV	 4.608,00TL	 10:45
6	 2.	Kat	 234	 17,60m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 122.400,00TL+KDV	 7.344,00TL	 10:50
7	 2.	Kat	 235	 13,10m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 68.400,00TL+KDV	 4.104,00TL	 10:55
8	 2.	Kat	 236	 13,70m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 72.000,00TL+KDV	 4.320,00TL	 11:00
9	 2.	Kat	 237	 15,90m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 82.800,00TL+KDV	 4.968,00TL	 11:05
10	 2.	Kat	 238	 15,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 82.800,00TL+KDV	 4.968,00TL	 11:10
11	 2.	Kat	 239	 17,10m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 90.000,00TL+KDV	 5.400,00TL	 11:15
12	 2.	Kat	 240	 14,20m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 74.400,00TL+KDV	 4.464,00TL	 11:20
13	 2.	Kat	 241	 15,60m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 109.200,00TL+KDV	 6.552,00TL	 11:25
14	 2.	Kat	 242	 7,70m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 54.000,00TL+KDV	 3.240,00TL	 11:30
15	 2.	Kat	 243	 10,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 75.600,00TL+KDV	 4.536,00TL	 11:35
16	 2.	Kat	 244	 16,10m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 112.800,00TL+KDV	 6.768,00TL	 11:40
17	 2.	Kat	 245	 17,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 109.200,00TL+KDV	 6.552,00TL	 11:45
18	 2.	Kat	 246	 8,20m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 50.400,00TL+KDV	 3.024,00TL	 11:50
19	 2.	Kat	 248	 11,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 56.400,00TL+KDV	 3.384,00TL	 11:55
20	 2.	Kat	 249	 11,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 56.400,00TL+KDV	 3.384,00TL	 12:00
21	 2.	Kat	 250	 11,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 51.600,00TL+KDV	 3.096,00TL	 12:05
22	 2.	Kat	 251	 11,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 51.600,00TL+KDV	 3.096,00TL	 12:10
23	 2.	Kat	 252	 10,20m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 44.400,00TL+KDV	 2.664,00TL	 12:15
24	 2.	Kat	 253	 8,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 38.400,00TL+KDV	 2.304,00TL	 12:20

SIRA	 KATI	 BAĞIMSIZ			 YÜZÖLÇÜMÜ	 NİTELİĞİ	 KULLANIM	 MUHAMMEN	BEDELİ	 GEÇİCİ	TEMİNAT	 İHALE
NO	 	 BÖLÜM	 	 	 AMACI	 	 BEDELİ	 SAATİ
	 	 NUMARASI
25	 2.	Kat	 254	 8,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 38.400,00TL+KDV	 2.304,00TL	 12:25
26	 2.	Kat	 255	 10,20m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 44.400,00TL+KDV	 2.664,00TL	 12:30
27	 2.	Kat	 256	 11,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 51.600,00TL+KDV	 3.096,00TL	 13:30
28	 2.	Kat	 257	 11,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 51.600,00TL+KDV	 3.096,00TL	 13:35
29	 2.	Kat	 258	 11,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 56.400,00TL+KDV	 3.384,00TL	 13:40
30	 2.	Kat	 261	 12,60m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 110.400,00TL+KDV	 6.624,00TL	 13:45
31	 2.	Kat	 265	 6,60m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 46.800,00TL+KDV	 2.808,00TL	 13:50
32	 2.	Kat	 267	 12,60m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 110.400,00TL+KDV	 6.624,00TL	 13:55
33	 2.	Kat	 268	 5,10m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 22.800,00TL+KDV	 1.368,00TL	 14:00
34	 2.	Kat	 269	 7,90m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 34.800,00TL+KDV	 2.088,00TL	 14:05
35	 2.	Kat	 270	 8,10m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 36.000,00TL+KDV	 2.160,00TL	 14:10
36	 2.	Kat	 271	 7,90m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 34.800,00TL+KDV	 2.088,00TL	 14:15
37	 2.	Kat	 272	 5,10m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 22.800,00TL+KDV	 1.368,00TL	 14:20
38	 2.	Kat	 273	 8,60m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 75.600,00TL+KDV	 4.536,00TL	 14:25
39	 2.	Kat	 277	 37,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 262.800,00TL+KDV	 15.768,00TL	 14:30
40	 2.	Kat	 278	 27,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 193.200,00TL+KDV	 11.592,00TL	 14:35
41	 2.	Kat	 279	 22,00m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 153.600,00TL+KDV	 9.216,00TL	 14:40
42	 2.	Kat	 280	 23,20m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 162.000,00TL+KDV	 9.720,00TL	 14:45
43	 2.	Kat	 281	 24,30m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 169.200,00TL+KDV	 10.152,00TL	 14:50
44	 2.	Kat	 282	 40,20m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 307.200,00TL+KDV	 18.432,00TL	 14:55
45	 2.	Kat	 284	 6,50m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 49.200,00TL+KDV	 2.952,00TL	 15:00
46	 2.	Kat	 285	 6,60m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 50.400,00TL+KDV	 3.024,00TL	 15:05
47	 2.	Kat	 286	 14,80m²	 İşyeri	 Giyim-Eşya	 123.600,00TL+KDV	 7.416,00TL	 15:10

1-İHALENİN	KONUSU:
Mülkiyeti	Antalya	Büyükşehir	Belediyemiz	adına	kayıtlı	Antalya	İli,	Muratpaşa	İlçesi,	Çay-
başı	 Mahallesi	 12672	 ada	 6	 parsel	 sayılı	 taşınmaz	 üzerindeki	 Doğu	 Garajı	 Kültür	 ve	
Ticaret	Merkezinin	 2.	 (ikinci)	 katında	boş	olarak	bulunan	aşağıda	 listede	belirtilen	 top-
lam	47	(kırkyedi)	adet	bağımsız	bölümün	projede	yer	alan	faaliyet	amacı	doğrultusunda	

işletilmek	üzere,	ihale	şartnamesinde	yer	alan	hükümler	kapsamında	2886	sayılı	Devlet	
İhale	Kanununun	45.	maddesine	göre	açık	 teklif	usulü	 ile	01.09.2025	 tarihine	kadar	 ilk	
yıl	aşağıda	 tabloda	belirtilen	muhammen	bedeller	üzerinden	ve	belirtilen	geçici	 teminat	
bedelinin	alınarak,	her	birinin	ayrı	ayrı	olmak	üzere	11.07.2024	tarihinde	Perşembe	günü	
ihale	suretiyle	kiraya	verilmesi	işidir.

İLAN	
ANTALYA	BÜYÜKŞEHİR	BELEDİYE	BAŞKANLIĞINDAN

2-Şartname	Emlak	ve	İstimlak	Dairesi	Başkanlığı	Emlak	Şube	Müdürlüğünden	mesai	
saatleri	 içinde	 görülebilir	 ve	 1.000,00TL	 şartname	 bedeli	 ödenerek	 şartname	 temin	
edilebilir.
3-Söz	konusu	ihale	Antalya	Büyükşehir	Belediyesi	Hizmet	Binası	(Yüksekalan	Mahallesi	Adnan	
Menderes	Bulvarı	No:20)	1.	katında	bulunan	Antalya	Büyükşehir	Belediyesi	encümeni	toplantı	
odasında	yapılacaktır.
4-İhaleye	katılacak	gerçek	veya	tüzel	kişilerden	aşağıdaki	şartlar	aranır.

GERÇEK	KİŞİLERDEN;

4.1-Yasal	yerleşim	sahibi	olduklarını	gösterir	belge,
4.2-Gerçek	kişilerin	T.C.	kimlik	numarası	ve/veya	vergi	kimlik	numarasını	bildirmeleri,	 (İlgisine	
göre	nüfus	cüzdanı	veya	vergi	kimlik	kartının	aslı	veya	noter	onaylı	sureti)
4.3-Gerçek	kişilerin	noter	tasdikli	imza	sirkülerinin	aslı	veya	onaylı	sureti,
4.4-Vekaleten	 ihaleye	katılma	halinde,	vekil	adına	düzenlenmiş,	 ihaleye	katılmaya	 ilişkin	
noter	onaylı	 vekaletname	ve	vekaleten	 iştirak	edenin	noter	 tasdikli	 imza	sirkülerinin	aslı	
veya	onaylı	sureti,
4.5-Gerçek	kişilerden	tebligat	için	adres	beyanı	ve	telefon,	faks	numaraları	ve	elektronik	posta	
adresleri	bildirimi,
4.6-Geçici	teminat	yatırıldığına	ilişkin	belge,
4.7-Şartname	bedeli	yatırıldığına	ilişkin	belge,
4.8-Antalya	Büyükşehir	Belediyesine	herhangi	bir	borcu	olmadığına	dair	Mali	Hizmetler	Dairesi	
Başkanlığından	alınan	borcu	yoktur	yazısı,
4.9-Belediyemiz	Emlak	Şube	Müdürlüğünden	temin	edilecek	yer	görme	belgesi,	
4.10-Ek	teminat	olarak	1(bir)	yıllık	kira	bedelinin	1/4	oranı	tutarında	kesin	ve	süresiz	banka	
teminat	mektubu	veya	1(bir)	yıllık	kira	bedelinin	1/4	oranı	tutarında	ek	teminat	yatırıldığına	
ilişkin	belge,
4.11-Son	1	(bir)	ay	içinde	ilgili	vergi	dairesinden	veya	internet	vergi	dairesinden	alınacak	vergi	
borcu	olmadığına	dair	belgenin	aslı	veya	vergi	dairesinden	alınan	yazı	aslı,
4.12-Son	1	(bir)	ay	içinde	ilgili	Sosyal	Güvenlik	Kurumundan	veya	Sosyal	Güvenlik	Kurumunun	
internet	adresi	üzerinden	alınacak	prim	borcu	olmadığına	dair	belgenin	aslı	veya	Sosyal	Güven-
lik	Kurumundan	alınan	yazı	aslı,
4.13-İsteklinin	2886	sayılı	Devlet	İhale	Kanunu	ve	diğer	Kanunlardaki	hükümler	gereğince	geçici	
ve	sürekli	olarak	kamu	ihalelerine	katılmaktan	yasaklı	bulunmadıklarına	dair	ihale	tarihinden	bir	
gün	önce	alınmış	olan	belge,
4.14-Posta	 ile	 yapılacak	 başvuruların	 2886	 sayılı	Devlet	 İhale	Kanununun	37.	madde-
sinde	yer	alan	hükümlerine	göre	hazırlanarak	 ihale	saatinden	önce	 ihale	komisyonuna	
ulaştırılması	şarttır.

TÜZEL	KİŞİLERDEN;	

4.15-Teklif	vermeye	yetkili	olduğunu	gösteren	noter	tasdikli	imza	sirküleri,
4.16-Esnaf	ve	Sanatkar	Odası	veya	Ticaret	ve	Sanayi	Odasından	ihale	tarihinin	içinde	bulundu-
ğu	yılda	alınmış,	odaya	kayıtlı	olduğunu	gösterir	belge,
4.17-Tüzel	kişiliğin	ortakları,	üyeleri	veya	kurucuları	ile	tüzel	kişiliğin	yönetimindeki	görev-
lileri	belirten	son	durumu	gösterir	Ticaret	Sicil	Gazetesi,	bu	bilgilerin	tamamının	bir	Ticaret	

Sicil	Gazetesinde	bulunmaması	halinde,	bu	bilgilerin	tümünü	göstermek	üzere	ilgili	Ticaret	
Sicil	Gazeteleri	veya	bu	hususları	gösteren	belgeler	ile	tüzel	kişiliğin	noter	tasdikli	imza	sir-
küleri,	(Türkiye'de	şubesi	bulunmayan	yabancı	tüzel	kişiliğin	belgelerinin,	bu	tüzel	kişiliğin	
bulunduğu	ülkelerdeki	Türk	Konsolosluğu	veya	Türkiye	Dışişleri	Bakanlığı'nca	onaylanmış	
olması	gerekir.)
4.18-Vekaleten	 ihaleye	katılma	halinde,	 vekil	 adına	düzenlenmiş,	 ihaleye	katılmaya	 ilişkin	
noter	onaylı	vekaletname	ve	vekaleten	iştirak	edenin	noter	tasdikli	imza	sirkülerinin	aslı	veya	
onaylı	sureti,
4.19-Tüzel	kişilerden	tebligat	için	adres	beyanı	ve	telefon,	faks	numaraları	ve	elektronik	posta	
adresleri	bildirimi,
4.20-Geçici	teminat	yatırıldığına	ilişkin	belge,
4.21-Şartname	bedeli	yatırıldığına	ilişkin	belge,
4.22-Antalya	Büyükşehir	Belediyesine	herhangi	bir	borcu	olmadığına	dair	Mali	Hizmetler	Dairesi	
Başkanlığından	alınan	borcu	yoktur	yazısı,
4.23-Belediyemiz	Emlak	Şube	Müdürlüğünden	temin	edilecek	yer	görme	belgesi,	
4.24-Tüzel	kişilerin	şirket	ortaklarının;	şirketin	 işbu	şartname	ve	bu	şartnameye	daya-
nılarak	yapılacak	sözleşme	sebebiyle	doğacak	kira	borçlarından	şahsi	mal	varlıkları	ile	
sorumlu	olduklarını	gösterir	1(bir)	yıllık	kira	bedelinin	1/4	oranı	 tutarında	noter	onaylı	
taahhütnameyi	veya	ek	teminat	olarak	1(bir)	yıllık	kira	bedelinin	1/4	oranı	tutarında	ke-
sin	ve	süresiz	banka	teminat	mektubunu	Belediyeye	vermeleri	zorunludur.	Tercih	edil-
mesi	durumunda	1(bir)	yıllık	kira	bedelinin	1/4	oranı	 tutarında	ek	teminat	nakit	olarak	
Belediye	veznesine	yatırabilir.	Belediye	ve	Belediye	şirketleri	açısından	şahsi	kefalet	
şartı	aranmaz.	İki	ortaklı	şirketlerde	ortaklardan	birinin,	 ikiden	fazla	ortaklı	şirketlerde	
ortaklardan	 en	 az	 ikisinin	 anılan	 taahhütnameyi	 vermeleri	 yeterlidir.	 Kira	 sözleşmesi	
devam	ederken	şirketin	ortaklık	durumunun	değişmesi	halinde	oluşan	yeni	durumda	da	
bu	maddeye	uygunluk	aranır.
4.25-Son	1	(bir)	ay	içinde	ilgili	vergi	dairesinden	veya	internet	vergi	dairesinden	alınacak	vergi	
borcu	olmadığına	dair	belgenin	aslı	veya	vergi	dairesinden	alınan	yazı	aslı,
4.26-Son	1	(bir)	ay	içinde	ilgili	Sosyal	Güvenlik	Kurumundan	veya	Sosyal	Güvenlik	Kurumunun	
internet	adresi	üzerinden	alınacak	prim	borcu	olmadığına	dair	belgenin	aslı	veya	Sosyal	Güven-
lik	Kurumundan	alınan	yazı	aslı,
4.27- Tüzel kişilerin	 ve	 tüzel	 kişilerin	 şirket	 ortaklarının	 2886	 sayılı	 Devlet	 İhale	
Kanunu	 ve	 diğer	 Kanunlardaki	 hükümler	 gereğince	 geçici	 ve	 sürekli	 olarak	 kamu	
ihalelerine	katılmaktan	yasaklı	bulunmadıklarına	dair	 ihale	 tarihinden	bir	gün	önce	
alınmış	olan	belge,
4.28-Posta	 ile	 yapılacak	 başvuruların	 2886	 sayılı	Devlet	 İhale	Kanununun	37.	madde-
sinde	yer	alan	hükümlerine	göre	hazırlanarak	 ihale	saatinden	önce	 ihale	komisyonuna	
ulaştırılması	şarttır.
5-	İhale	komisyonu,	gerekçesini	kararda	belirtmek	suretiyle	ihaleyi	yapıp	yapmamakta	ser-
besttir.	Komisyonların	ihaleyi	yapmama	kararı	kesindir,	itiraz	edilemez.
6-	 Posta	 ile	 yapılacak	 başvuruların	 ihale	 saatinden	 önce	 ihale	 komisyonuna	 ulaş-
ması	şarttır.
7- İhaleye	katılacak	isteklilerin	şartnamenin	8.	maddesinde	belirtilen	belgelerle	birlikte	ihale	saa-
tinden	önce	Encümen	Başkanlığına	başvurmaları	gerekmektedir.

İLAN	OLUNUR.
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Samsat, Anadolu’da eski adıyla anı-
lan çok sayıdaki kentten biri. Bugün 
Adıyaman, Gaziantep ve Kahraman-
maraş illerini çevreleyen coğrafyada 
İ.Ö 163’te kurulan Kommagene 
Krallığı’nın başkenti olan Samoso-
ta’ya Araplar ‘Sumeysat’ diyordu.
Geçmişi 6 bin yıl öncesine uzanan 
Samosata Höyük’teki yaşamın 
sürekliliği, bereketli Aşağı Fırat 
Havzası’nın birçok uygarlığına ev 
sahipliği yapmasını sağladı. Hitit, 
Pers, Grek, Roma, Eyyübi, Bizans 

ve Selçuklu…Taşıdığı binlerce yıllık 
renkleriyle 1980’li yılların başına 
kadar biblo gibi kentlerden biri olan 
Samsat’ın da bulunduğu bölgede 
1983 yılında Atatürk Barajı’nın in-
şasına başlandı. Fırat Nehri üzerinde 
GAP Projesi kapsamında inşa edilen 
barajlardan biri olan Atatürk Barajı 
1992 yılında işletmeye açıldığında, 
antik Samsat’la birlikte başka birçok 
yerleşimi de yutmuştu.

552 ANTİK YERLEŞİM SULARA 
GÖMÜLDÜ 
Enerji ve sulama amacıyla inşa edi-
len baraj, kamuoyuna Avrupa’nın ve 
Türkiye’nin en büyük barajı olarak 
sunulmuştu ancak Karakaya Barajı 
ile birlikte toplam 580 arkeolojik 
yerleşimden 552’si hiç belgeleneme-
den sularına gömmüştü.
Adıyaman’a bağlı bir ilçe merkezi 
olan Samsat’ın tarihinde birçok ünlü 
tarihçi ve filozof yetişti. Bunlardan 
biri antik çağın en sivri dilli yazar-
larından biri olarak kabul edilen İ.S 

II. Yüzyılda yaşamış olan Samsatlı 
Lukianos’tu.Samsat’ta Selçuklu 
döneminde yaşayan bir başka tarihi 
karakter ise ünlü Babai İsyanı’nın 
önderi olan Baba İlyas’ın Halifesi 
Baba İshak’tır. Selçuklu Sultanı II. 
Gıyaseddin Keyhüsrev’in Türk-
menlere yönelik sosyo-ekonomik 
baskıları yüzünden başlayan ve 
1239-1240 yıllarına damgasını vu-
ran Babai İsyanı’nın ilk kıvılcımını 
yakan Baba İshak, Samsat’ın Ke-
fersud köyünde kurduğu dergâhta, 
ezilenleri bir araya getiren ve onları 
örgütleyen bir toplum önderiydi.

GEÇMİŞ USULCA SİLİNDİ 
Bir toplumun geçmişi, o toplumun 
üzerinde yaşadığı toprağın hafızasın-
da saklıdır. Atatürk Barajı’nı çevre-
leyen çıplak toprakların hafızası da 
tıpkı suların yuttuğu topraklar gibi 
hızla baraj gölüne akmaya başladı. 
Erozyon, sadece Adıyaman sınırla-
rında her yıl 10 bin ton civarındaki 
verimli toprağı baraj gölüne doldu-

ruyor, hem barajın ömrünü kısaltıyor 
hem de bir santimi binlerce yılda 
oluşabilen tarım toprakları içindeki 
sırlarla birlikte yok oluyordu. Orta-
lama ömrü 50-60 yıl olan barajların 
zeminleri hızla mille doluyor ve 
ömürlerini 10 ila 20 gibi sürelerde 
kısaltıyordu.İnşasının üzerinden 
daha on yıl geçmişti. Yalnızca 2002 
yılında Atatürk Barajı’nın çevresin-
de erozyon ve rusubat kontrolü için 
yapılan ağaçlandırma çalışmalarına 
400 milyar lira harcandı. Bu çalış-
malar yıllarca sürdü.Barajın sularına 
gömülen eski Samsat’ın yakınında 
inşa edilen ‘yeni’ yerleşime taşı-
nan halkın ortak hafızası, bölgenin 
binlerce yıllık nice sırrına karışarak 
Fırat’ın sularında akmış, türbinlerde 
elektrik ya da vahşi sulamayla tuzla-
nan arazilerde ‘isot’ olmuştu…
Fırat aktı, baraj gölü şişti, türbinler 
durmadan döndü. Koca bir ülke, 
kendisinden başka her şeyin üstünü 
örten ışığın altında geçmişini usulca 
sildi. n YUSUF YAVUZ

SULARA GÖMÜLDÜ
Bir toplumun geçmişi, 
o toplumun üzerinde 
yaşadığı toprağın hafı-
zasında saklıdır. Atatürk 
Barajı’nı çevreleyen çıp-
lak toprakların hafızası 
da tıpkı suların yuttuğu 
topraklar gibi hızla baraj 
gölüne akmaya başladı
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TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/9 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Antalya ili, Kepez İlçesi, Ulus Mahallesi, 568,24 m2yüz ölçümlü 1350 
ada 10 parselde kayıtlı, 4/80 arsa paylı olup 4 bağımsız bölüm numaralı Mesken 
nitelikli,tam hisse şeklinde borçlu adına kayıtlıdır. Taşınmazın tamamı satılacaktır. 
Ana Yapı; 568,24 m2 yüz ölçümlü arsa üzerinde, betonarme karkas yapı cinsinde, 
ikiz nizamda inşa edilmiştir. Binanın dış cepheleri plastik dış cephe boyalıdır. Giri-
şi, kat sahanlıkları ve merdiven zeminleri fayans ve mozaik kaplama, iç duvarları 
plastik boyalıdır. Ana taşınmaz içerisinde asansör bulunmaktadır. Ana taşınmazın 
6 araçlık açık otoparkı bulunmaktadır. Doğu cepheli bina giriş kapısı demir doğra-
ma ve camlı olup, merdiven korkulukları da demir doğramadır. 4 nolu taşınmaz.; 
Projesine göre ana yapının 1. normal katında yer almakta olup doğu ve batı cephe 
konumludur. Taşınmaz Onaylı Mimari Projesine göre brüt; 96 m2 net;90m2 alan-
lıdır. Taşınmaz içerisinde onaylı mimari projesinde giriş antre ve koridor, salon, 2 
adet oda, mutfak, banyo, wc ve 2 adet balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Bağım-
sız bölümün giriş kapısı çelik kapı olup, oda kapıları boyalı pres kapıdır. Taşınma-
zın dış kapısı çelik kapıdır. Ana yapıda doğalgaz tesisatı bulunmasına rağmen ba-
ğımsız bölümde mevcut olmayıp; ısınma şekli olarak klima bulunmaktadır. Mesken 
orta bakımlı olup malzeme işçilik kalitesi orta düzeydedir.
Adresi    :Ulus Mahallesi Mitatpaşa Cad. Kulalar Ap. No:39K:1 D:4  
   Kepez / ANTALYA
Yüzölçümü   : 568,24 m2
Arsa Payı   : 4/80
İmar Durumu   : 1/1000 ölçekli imar planına göre konut alanı (İsteğe   
   Bağlı Ticaret Alanı) lejantında kalmakta olup ikiz nizam,   
   kat adedi 7, su basman kotu 2,50 metre, Saçak Seviyesi   
   P.A.İ.Y., Ön Bahçe 5, Yan Bahçe 3 yapılaşma koşullarına  
   sahip olduğu bilgisi alınmıştır.
Kıymeti   : 1.925.000,00 TL
KDV Oranı   : %1
Kaydındaki Şerhler : Muhtelif kurum haciz şerhleri ve ipotek kaydı vardır.   
   Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 27/08/2024 - 14:30
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati  : 03/09/2024 - 14:30
2.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2024 - 14:30
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati  : 30/09/2024 - 14:30
26/06/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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Almanya'nın ev sa-
hipliğinde gerçek-
leşen 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyo-

nası'nda (EURO 2024) son 
16 turu heyecanı, bugün TSİ 
19.00'da oynanacak İsviç-
re-İtalya maçıyla başlayacak. 
Günün diğer karşılaşmasında 
TSİ 22.00'da Almanya ile 

Danimarka kozlarını payla-
şacak.
Son 16 turunda eşleşmeler ve 
TSİ maç programı şöyle:
Bugün
19.00 İsviçre - İtalya
22.00 Almanya - Danimarka

30 Haziran Pazar
19.00 İngiltere - Slovakya

22.00 İspanya - Gürcistan

1 Temmuz Pazartesi
19.00 Fransa - Belçika
22.00 Portekiz - Slovenya

2 Temmuz Salı
19.00 Romanya - Hollanda
22.00 Avusturya - Türkiye
n İHA

HEYECAN 
BAŞLIYOR

Almanya’nın ev sahipliğinde 
düzenlenen 2024 Avrupa Futbol 

Şampiyonası’nda (EURO 2024) 
son 16 turu, bugün oynanacak 

2 müsabakayla başlayacak.

Antalya’da, 7’den 70’e 
herkesin spor yapması 
için birçok imkan sağla-
yan Antalya Büyükşehir 

BelediyesiAntalya Spor ve Fitness 
Merkezleri (ASFİM), ücretsiz spor 
yapmak isteyenlerin buluşma adre-
si.Antalyalılar, sağlıklı bir yaşam 
için Büyükşehir Belediyesi’nin bu 
ASFİM merkezlerini tercih ediyor. 
Sağlıklı yaşamın yanında, sosyal-
leşme imkanı da bulan Antalyalılar, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
bu hizmetinden oldukça memnun. 

6 BİN KURSİYER
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai-
resi Başkanlığı bünyesinde hizmet 
veren ASFİM, vatandaşın hareketli 
ve sağlıklı bir yaşam geçirebilmesi 
adına, şehrin 14 ilçesinde faaliyet-
lerini sürdürüyor. 14 ilçede 6 bine 
yakın kursiyer, ASFİM imkanların-
dan faydalanıyor. ASFİM, fitness, 
pilates, reformer, step aerobik, 
zumba, çocuk jimnastiği, kadınlara 
özel savunma sanatı, ileri yaş ve 
Parkinson hastalarına özel dersle-
riyle, birçok branşta vatandaşlara 
tamamen ücretsiz şekilde hizmet 
veriyor. 

ÇOCUKLAR DA ASFİM’DE
Özellikle çocuklara yönelik yapılan 
çocuk jimnastiği kursu, çocukların 
ilgi odağı oluyor. 14 ilçede toplam 
437 çocuk ASFİM’de jimnastik eği-

timi alıyor. Böylece çocuklar genç 
yaşlarda spora eğilerek, gelecek 
yıllara güçlü ve zinde bir şekilde 
hazırlanıyor.

UZMAN EĞİTMENLER
Haftanın 7 günü, 09.00 ila 22.00 
saatleri arasında, uzman eğitmen 
kadrosuyla hizmet veren ASFİM’in 
kapıları, 7’den 70’e tüm Antalyalı-
lara açık. 2 ay süren her kurs döne-
minden sonra, isteyen vatandaşlar 
diğer kurs döneminde de, istediği 
kursa kayıt olma imkanına sahip. 
ASFİM’in ücretsiz kurslarından 
faydalanmak isteyen vatandaşlar, 
“genclikspor.antalya.bel.tr” adresin-
den online olarak kaydını yapabilir. 

SAĞLIKLI VE ZİNDE BİR YAŞAM 
MÜMKÜN
Atatürk ASFİM Eğitmeni Nihal 
Sarıkaya, “Antalya Büyükşehir 
Belediyesi olarak amacımız, vatan-
daşlarımız spor yapma alışkanlığı 
kazandırmak ve bu alışkanlığın sür-
mesini sağlamak. Sağlıklı ve zinde 
bir yaşam için tüm Antalyalıları 
ASFİM’e bekliyoruz” dedi. 

TEMEL SAĞLANIYOR
Uncalı ASFİM Çocuk Jimnasti-
ği Eğitmeni Nur Böcekdere de 
çocuklara spor bilincini erken yaşta 
aşılamaya çalıştıklarını belirterek, 
“Çocuklar burada çeşitli jimnastik 
hareketleri öğreniyor. Kendilerini 
daha özgüvenli hissediyor. Yetenek-
lerine göre yönlendirmeler yapıyo-
ruz. Ayrıca sosyalleşme imkanı da 
buluyorlar. Ailelerden de çok olum-
lu geri dönüşler alıyoruz” dedi. 

“TÜM KALBİMLE TEŞEKKÜRLER”
Kursiyer Hülya Aytemir, ASFİM’de 
farklı birçok spor kursu ve spor 
aleti olduğunu belirterek “ Ben 
zumba yapıyorum ve bundan çok 
keyif alıyorum. İnsanların burada 
ücretsiz ve farklı spor imkanla-
rından yararlanması çok güzel. 3 
yıldır ASFİM üyesiyim. Gelmeye 
de devam edeceğim. Burayı çok 
seviyorum. Antalya’ya bu imkan-
ları sağladığı için Başkan Muhittin 
Böcek’e teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. n BÜLTEN/ABB

SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN ASFİM’E...
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin, ücretsiz spor imkanı sunduğu Antalya Spor ve Fitness Merkezleri 
(ASFİM), Antalyalıları sporla buluşturmaya devam ediyor. Sağlıklı yaşam için ASFİM’leri tercih eden 
bireyler, sosyalleşme fırsatı da buluyor.14 ilçede 6 bine yakın kursiyer ASFİM’den faydalanıyor.

ANTALYA’DA Gençlik ve Spor 
Bakanlığı (GSB) Yaz Spor Okulları 
ve Engelsiz Spor Okulları 29 Hazi-
ran’da başlayacak. Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğünden yapılan açıkla-
maya göre, her yıl 81 ilde düzenli 
olarak gerçekleştirilen program, 
çocuk ve gençleri kötü alışkanlık-
lardan uzak tutmak, serbest zaman-
larını uzman antrenörler eşliğinde 
en iyi şekilde değerlendirmeleri 
amacıyla düzenleniyor.

Yaz spor okullarında çocukların 
fiziksel ve mental gelişimlerine 
katkı sağlanması, sporla tanıştırıl-
ması ve spor bilinci oluşturulması 
hedefleniyor.

Bu kapsamda Antalya’nın 19 
ilçesinde gerçekleştirilecek yaz spor 

okulları 40 branşta, GSB Engelsiz 
Spor Okulları ise 12 branşta ger-
çekleştirilecek.Kentte 518 antrenör 
eşliğinde 5-18 yaş aralığında genç 

ve çocukları ağırlayacak yaz okul-
larının açılış töreni 29 Haziran’da 
Antalya Spor Salonu’nda yapılacak. 
n AA

KURSLAR BAŞLADI 

Muratpaşa Belediyesi’nin Antalya Bad-
minton Antalya Temsilciliği ile bu yıl 
7’nci kez düzenlediği, 150 sporcunun 
yarışacağı Geleneksel Veteranlar Badmin-
ton Şenliği 30 Haziran’a kadar sürecek. 
Müsabakada Türkiye’nin çeşitli illerinden 
gelen veteranların yanı sıra Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti, Moldova, Ukrayna, 
Gürcistan, Bulgaristan ve Vietnam’dan 
da sporcular yer alıyor. Türkiye’nin en 
yaşlı badminton oyuncusu Mehmet Yavaş, 
yarışmaya Bursa’dan katıldı. Uludağ 
Üniversitesi emekli öğretim üyesi olan 76 
yaşındaki Yavaş ileri yaş grubuna hitap 
eden sporların azalmasından duyduğu 
üzüntüyü “Ülkemizde özellikle veteranlara 
yönelik sporların azalması nerdeyse 35 
yaş üzeri sporcuların yok olmasına neden 
oluyor” şeklinde dile getirdi36 yaşındaki 
Sinan Rusuk ise bu tür organizasyonların 
kendilerine motivasyon sağladığını belir-
tirken “Çok keyifli, böyle organizasyonlar 
biz sporcular için özellikle de veteran 
sporcular için çok kıymetli” diye konuştu. 
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

BADMİNTON 
ŞENLİĞİ...

RUSYA Premier Lig takımlarından Akron 
Togliatti yeni sezon hazırlıklarını sürdür-
düğü Burdur’da ilk hazırlık maçından 
farklı galip ayrıldı.Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi tesislerinde yeni sezon 
hazırlıklarını sürdüren Akron Togliatti, ha-
zırlık maçında karşılaştığı Isparta 32 Spor 
U19 takımını 10-0 yendi. Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi yerleşkesinde bulunan 
Makü Spor Toto Stadyumu’nda oynanan 
karşılaşmada kadrosundaki bütün oyun-
cularına şans veren Rus ekibi ilk yarısını 
6-0 önde kapattığı karşılaşmanın ikinci 
yarısında 4 gol daha buldu. n DHA

Akron Togliatti
kamp yapıyor
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Türkiye’nin 1 milyon 
177 bin 241 hektar 
ile en fazla orma-
nına sahip kenti 
Antalya’da hava-

nın ısınmasıyla yangınların 
önlenmesine yönelik tedbirler 
artırıldı. Yüz ölçümünün yüz-
de 57’si ormanlardan oluşan 
Antalya’da yüzde 90’ı ihmal 
ve dikkatsizlik nedeniyle 
yaşanan yangınların önlenmesi 
amacıyla valilik tarafından 7 
Haziran’da ‘Orman Yangın-
larının Önlenmesi’ konulu 
genelge yayımlandı. Türki-
ye’deki ormanların yüzde 
5,06’sına sahip Antalya’da 
Vali Hulusi Şahin imzasıyla 
yayımlanan genelgede, orman 
ve 4 kilometre civarında yer 
alan ve yakınlığı nedeniyle 
yangınlara neden olabilecek 
yerlerde, yanıcı madde kulla-
nımı yasaklandı.
TAŞLARLA MANGAL ALANI
Yasağa rağmen Antalya’da 
ormanlar ve yakınındaki böl-
gelerde piknik yapıp mangal 
ateşi yakanların bıraktığı atık-
lar, yangın tehdidi oluşturuyor. 
Piknik yapanların yaktıkları 
ateşin közleriyle, çevreye 
attıkları cam-plastik şişeler ve 
kömür torbaları yangına dave-

tiye çıkarırken, çevre kirliliği 
de oluşturdu. Konyaaltı ilçesi 
Gökdere Mahallesi civarındaki 
ağaçlık alanda onlarca 
mangal atığı dikkat 
çekti.Yasak ol-
masına rağmen 
ağaçların 
yakınında 
taşlarla 
mangal 
alanı 
oluşturup 
ateş yakan-
ların, piknik 
bittikten sonra 
atıklarını bırak-
tığı görüldü. Ağaç 

diplerinin ateş alanı olarak 
kullanıldığı bölgede, duyar-
sız kişilerin plastik atık, cam 

şişe, poşet gibi çöpleri 
çevreye bırakması 

dikkat çekti. 
Yaz aylarında 

güneş ışınla-
rını mercek 
gibi yansıtıp 
yangına 
sebebiyet 
verebilen 
cam şişe ve 

cam kırıkla-
rının bölge-

deki çam pürü 
üzerine yayıldığı 

gözlendi.
GENELGEDEKİ TEDBİRLER
Yaz aylarında havaların aşırı 
derecede ısınması göz önün-
de bulundurularak ormanlık 
bölgeler ile tarım arazilerinde, 
insan ve araç yoğunluğunun 
artmasıyla, yangınların mey-
dana gelebileceği değerlendiri-
lerek yayımlanan genelgede şu 
tedbirler yer aldı:”Ormanlarda 
izin verilen ve ocak yeri olarak 
belirlenen yerler dışında ateş 
yakmak veya izin verilen 
yerlerde yakılan ateşi söndür-
meden mahalli terk etmek, 
ormanlara sönmemiş sigara 
veya yangına dolaylı olarak 
yol açabilecek madde atmak, 
ormanlara yakın mesafede 
anız veya benzeri bitki örtüsü 
yakmak yasaktır. Ormanlık 
alanların 4 kilometre civa-
rındaki yerlerde havai fişek, 
dilek balonu gibi yanıcı madde 
kullanılmayacaktır. Belirle-
nen piknik ve mesire alanları 
dışındaki ormanlara girişler 
7 Haziran-31 Ekim tarihleri 
arasında yasaktır. Piknik ve 
mesire yerlerinde de 31 Ekim 
tarihine kadar 21.00 ve 08.30 
saatleri arasında mangal, se-
maver ve ateş yakılmayacak-
tır.” n DHA

MANGALCILAR 
VAZGEÇMİYOR 

Kentin akciğerlerini büyük tehlikeye atıyorlar 

YANGIN riski nedeniyle ormanda ve 4 kilometre yakınında ateş yakmanın 
yasak olduğu Antalya’da, bazı duyarsız kişilerin ağaçların altında piknik 
yapıp, mangal kömürünü bıraktığı, şişe gibi çöpleri çevreye attığı görüldü.

ANTALYA İl Jandarma, Çev-
re Doğa ve Hayvanları Ko-
ruma Tim Komutanlığı, Atlı 
Jandarma Tim Komutanlığı, 

komando ve asayiş ekipleri ile 
Antalya Orman Bölge Mü-
dürlüğü ve Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Antalya İl Şube 

Müdürlüğü ekipleri,  orman 
yangınlarına 1’inci derecede 
hassas bölgelerde eş zamanlı 
ve müşterek, yaya ve motorlu 
devriye faaliyetleri ile vatan-
daşlara yönelik bilgilendirme 
faaliyetlerinde bulundu. 
İHBARLAR ÇOK ÖNEMLİ 
  Ekipler, ormanlık alanlara 
girişlerin, ateş yakmanın ve 
kamp yapmanın yasaklandı-
ğı, bu faaliyetlerde bulunan 
şahıslarla karşılaşmaları 
durumunda 112 Acil yardım 
hattını arayarak bilgi vermele-
rinin önemli olduğu bilgisini 
vatandaşlarla paylaştı. 
Antalya il Jandarma Komu-

tanlığının ormanlık alanlarda 
devriye ve kontrollerinin ara-
lıksız olarak devam ettirileceği 
bildirildi. n İHA 
  

ORMANDA DEVRİYE  
Antalya’da jandarma ve orman bölge müdürlüğüne bağlı ekipler, orman yangınlarına 
karşı hem devriye hem de vatandaşlara yönelik bilgilendirme faaliyetlerini sıklaştırdı.   

METEOROLOJI Antalya ile ilgili 
bir iyi bir de kötü haber verdi. 
Antalya’da yarın rüzgarın yön 
değiştirmesi ile birlikte nem 
oranının yüzde 50 düşmesi, 
sıcaklık değerinin 6-7 dere-
ce artması bekleniyor. Nem 
oranının düşmesi daha rahat 
nefes alınmasına sağlaya-
cak. Ancak, sıcaklıkların 6-7 
derece artacak olması, mevcut 
sıcaklıkların üzerine eklenerek  
zorlu hava koşullarına neden 
olacak.
YANGIN RİSKİ ARTACAK
Sıcak hava dalgası nedeniyle 
açık havada çalışmak zorunda 
olan işçiler, yaşlılar ve kronik 
rahatsızlıkları olan kişiler için 
sağlık riskleri arttı. Meteo-
roloji yetkilileri, sıcaklıkların 
artışıyla birlikte bu risklerin 
daha da artabileceği konu-
sunda uyarılarda bulunuyor. 
Vatandaşların, özellikle öğle 
saatlerinde dışarıda bulun-
maktan kaçınmaları ve bol su 

tüketmeleri öneriliyor. Diğer 
taraftan rüzgarın yön değiştir-
mesi ile birlikte yangın riski de 
artacak. Antalya valiliği kısa 
bir süre önce orman yangın-
larına karşı piknik ve mesire 
alanları dışındaki ormanlık 
alanlara girişleri 31 Ekim’e 
kadar yasaklamıştı. 
NEM DÜŞECEK SICAKLIK 
ARTACAK
Yapılan son değerlendirmelere 
göre bugün sıcaklık değeri en 
düşük 25, en yüksek ise 32 
derece olarka tahmin ediliyor.  
Nem oranı ise yüzde 85 olarak 
belirlendi. Yarın ise rüzgarın 
yön değiştirmesi ile birlikte 
nem oranı yüzde düşerek 
42 seviyesine gerileyecek. 
Sıcaklık değerinin ise 36 ile 40 
derece arasında olması bekle-
niyor. Antalya Salı gününden 
itibaren tekrar nemli havanın 
etkisi altına girecek. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Nem azalacak 
sıcaklık artacak

BÜYÜKŞEHİR Bele-
diyesi’nin, Antalya’nın 
kültürel mirası ve tarihi 
yapılardan Hıdırlık Kule-
si’ni kültürel ve turistik 
çekim merkezi haline 
getirmek için 2020 yılın-
da Koruma Kurulu kararı 
doğrultusunda başlattığı 
arkeolojik kazı çalışma-
ları sonunda, bölgede an-
tik dönem kalıntıları ve 
yapıları ortaya çıkmıştı. 
Eserlerin ziyaretçile-
re Akdeniz manzarası 
eşliğinde sunulması ama-
cıyla Antalya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
yapımına başlanan 
‘Hıdırlık Kulesi Çevresi 
Arkeolojik Kazı ve Seyir 
Terası Projesi’nde çalış-
malar hummalı şekilde 
sürüyor.
MONTAJI BİTİRİLDİ 
Büyükşehir Belediye-

si Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından 
alanda restorasyon ve 
koruma-onarım (kon-
servasyon) işleri devam 
ediyor. Kulenin güney 
kısmındaki alanın cam 
zeminlere ait taşıyıcı çe-
lik imalatları tamamlandı 
ve antik kalıntıların izle-
nebileceği cam yüzeyler 
yerleştirildi. 
Kulenin Kuzey kıs-
mındaki alanın ahşap 
ve cam zemin kaplama 
montajları da tamamlan-
dı. Falezlerin siluetini 
etkilememesi için proje 
kapsamında tüm alanı 
çevreleyen şeffaf cam 
korkulukların montajı da 
bitirildi. Tarihi Hıdırlık 
Kulesi’nde yürütülen bit-
ki temizliği ve dış duvar 
derz dolgu çalışmasında 
da sona yaklaşıldı. 
n DHA 

KAPLAMALAR 
TAMAMLANDI 


